ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2024 г.                                                                                       № 78/647

[bookmark: sub_3]О времени работы участковых избирательных комиссий на территории Ленинского района города Ставрополя на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2023 года № 67/526-7 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на территории Ставропольского края на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить время работы участковых избирательных комиссий, образованных на территории Ленинского района города Ставрополя, в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации: в рабочие дни - с 11.00 до 18.00, в выходные дни и праздничные дни с 10.00 до 18.00.
	2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, образованные на территории Ленинского района города Ставрополя.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова